令和 2 年 3 月 31 日

保護者の皆様

相模原市立中央中学校

校 長  今 井  勉

離 退 任 者 の お 知 ら せ

日頃より本校の教育につきましてご理解ご協力頂きありがとうございます。

本年度は新型コロナウイルス感染症予防のため、離退任式を行うことができません

でした。本校の離退任者については本日付の新聞等にて発表されておりますが、改め

て保護者の皆さまにお伝えさせていただきます。

   退任者

飯塚 由美子 教諭

玉谷 大輝 教諭

関根 ゆかり 教諭

宮﨑 伶海  教諭

石川 眞   臨時技能員

                離任者

                          川崎 利枝 養護教諭 （鵜野森中）

伊藤 亜由美 教諭 （共和中）

清水 良一 教諭 （相武台中）

塩澤 なごみ 教諭 （由野台中）

花田 寛規  教諭 （相模台中）

遠藤 惣一郎 教諭 （清新中）

川井 奈津子 教諭 （田名中）

池  政輝  教諭 （共和中）

小暮 あゆみ 教諭 （緑が丘中）